CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE – CONSEMA

ATA DA 4ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA
CÂMARA TÉCNICA PERMANENTE DE
PLANEJAMENTO AMBIENTAL.

Ao décimo sexto dia do mês de Junho de dois mil e vinte, realizou-se a 4ª
Reunião Ordinária da Câmara Técnica Permanente de Planejamento
Ambiental, através de videoconferência, com início às 14 horas, e com a
presença dos seguintes Representantes: Sr. Eduardo Osório Stumpf,
representante dos Comitês de Bacias Hidrográficas; Sr. Glaucus Vinicius
Biasetto Ribeiro, representante do Corpo Técnico da FEPAM; Sra. Ana
Amélia Schreinert, representante da FAMURS; Sra. Paula Paiva Hofmeister,
representante da FARSUL; Sr. Guilherme Velten Júnior, representante da
FETAG; Sr. Valdomiro Hass, representante da SEAPDR; Sra. Liana Barbizan
Tissiani, representante da SEMA  e Sr. Fernando Hartmann, representante
da SERGS. Após ser constatada a inexistência de “quórum”. Nada mais
havendo de ser tratado, deu-se por encerrada a reunião.